AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

Edital nº 01/2025 – UFJF/GV

Programa de Auxílio à Participação de Servidores da Diretoria-Geral em Eventos Técnico-
Científicos, Cursos de Capacitação/Treinamento ou Outras Missões de Interesse
Institucional

O Diretor-Geral da Universidade Federal de Juiz de Fora – Campus Governador Valadares,
no uso de suas atribuições legais, informa que o prazo para recebimento de propostas,
previsto no item 5.1 do Edital nº 01/2025, fica prorrogado por mais 30 (trinta) dias, passando
a encerrar-se no dia 2 de julho de 2025.

As demais disposições do edital permanecem inalteradas.

Governador Valadares, 2 de junho de 2025.

Prof. Dr. ALEX SANDER DE MOURA

VICE DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DA DIREÇÃO GERAL

CAMPUS GOVERNADOR VALADARES – UFJF